Etica phus magnū thaxetmū tuū  
pythagoras et plato auditoeb fue  
rūt hic ut ait valeū cū ei q' smom

athem  
orez p  
ana d  
deus d  
tam m  
mag  
matal  
cipi p  
re dub  
tae m  
posset  
adexe  
calib  
Nulla  
corpi  
frena  
p'dite  
tu de  
sustip  
nauf  
iubz  
hūz  
que t  
plan  
eē  
ribz  
5 0

in libro de senectute centesimum et septimum annum  
implevit nec unquam a studio et ope cessavit In-  
terrogatus autem tam diu velle esse in vita aut quod melius  
habeo quod senectute mea accuset id

Dexates philosophus exat adiutor gorgie in or-

ationibus autem sub ut ait caladig virtutes  
laudavit ut omnium bonorum totamque prosperitatem  
causam penes tria consistere dicit

in foris

Interrogatus quare non in foris negotiis

visaretur aut que loca hic colet nescio et quod

est tales et sapio loca hic nescit nunquam

nullum petens faciam late credas autem si

certis hoc lateat tu tamen tibi quod quod est

tempore solitatis ex parte divitiarum neque uter

sed uti posses nam ad idem pariter tanquam

bonum habentem equum prave sciens equitatem

bladios

Odi blandientem tanquam decipientem nam utique

equaliter emulat Strenue agens si fueris

amator scire quod nosti quod sua latomibus huc non

non dum didicisti disciplinam acquirere id

Tippus philosophus stercus de elpoli civitate

hunc fuit hec sententia ut ait Seneca sa-

re eget

piens nulla te agit et tamen multum illi laborum

opus est Extrahit sculto velle te opus est nulla

em re uti sic sed omnibus eget Dicebat

de beneficio quod gerere offerendo sic ut ait Bene-

ta libro 2o de beneficiis sic est de beneficiis que

admodum de pilchus que tamen non est dubium

admittit dubio ad rapientem necesse ut lusor

long  
benefic  
pient  
puer  
e  
hrent  
colno  
quab  
et sua  
homo  
cu ut  
grau  
Dapio  
a deo  
ut pe  
nemo  
ppor  
ut cu  
sapie  
ut lo  
an du  
debat  
si ve  
ab q  
res o  
tudo  
to ali  
liber

esset aut mudans su totiq em mudi se nicola  
7 ane se arbitrat nulla sibi apparuit priaz  
In sigillo socrat sic erat scriptu amiq hois  
3 sapia eiq inimiq hois est stulticia eius  
Dicebat at vore ee a tutu refugiu aut  
penale tor metu ut

Amastong phub dixit amiq hois no  
est qui pteps fortue no 3 Cu quide  
pionsh iuueib dret damastem si me adif  
sent hoies que admom te suspendio pe  
trissen et eo miqut si me adamaret ho  
nies que admom te Introqatq a quibz qd  
quo possit benedicere ait si no bndixer  
msi qd bn stuer

henastides phub cu quo quida hns fi  
lia vinea q suluit an ea paupi seu or  
nato prudenti an locupleti par pbato  
ait prudenti vis et pbato